ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 17 октября 2017 года № 1012

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 24 мая 2016 года № 363

На основании Устава Пугачевского муниципального района адми-нистрация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 24 мая 2016 года № 363 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на торгах» следующие изменения:
в приложении:
в пункте 2.4.1 слова «два месяца» заменить словами «18 рабочих дней»;
в пункте 3.4 слова «в течение двух месяцев» заменит словами «в течение 18 рабочих дней».
2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального  района                                                             М.В.Садчиков